
K
ra

j V
ys

oč
in

a
íiž

ko
va

 57
, 5

87
 33

j;h
ia

va
KUJIP01CFS9JDODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 30. 4. 2018 na akci& i'

„Akademie-VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá n. S. - rekonstrukce dílen Lipnice n. S.“

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické: 
Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu
pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro
oblast ekonomiky a majetku
Ing. Radomír Janů
564 602 283
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Osoba pověřená vedením stavby 
- stavbyvedoucí dle zákona: 

Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
Petrem Suchým, předsedou představenstva
Liborem Langhansem, místopředsedou představenstva
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva
Petr Suchý, předseda představenstva
Ing. Matouš Srnský, vedoucí provozního oddělení
ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva
Vladimír Kučírek, vedoucí střediska Pozemní stavby

Ing. Lukáš Jokl, autorizovaný inženýr 
+420 569 400 500 / + 420 569 400 501 
150 58 654 
CZ15058654 
ČSOB, a. s.
3925017/0300
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2487

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2018 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedeni dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) ČI. 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4. Cena za dílo 
Odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%
Cena celkem s DPH:

2 625 422,02 Kč 
551 338,62 Kč

3 176 760,64 Kč
Slovy: třimilionystosedmdesátšesttisícsedmsetšedesát a 64/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

2 559 300,00 Kč
3 096 753,00 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

215 807,92 Kč 
149 685,90 Kč 
66 122,02 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovné souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.
Příloha: změnový položkový rozpočet

, . . a 08, 2010
Havlíčkův Brod............. Jihlava

Za zhotovitele: Za objednatele: J £ gg

Petr Suchý,
předseda představenstva
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s.

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

£59 421304
■32 '71 IK. GZ60SS217:

2/2



Pokyny pro vyplněni

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 
Jedná se o tyto údaje:
- údaje o firmě
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

Objekt: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

Rozpočet: 1 Stavební část Dodatek č.1

Zadavatel Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

58001 Havlíčkův Brod

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČO:

DIČ:
Vypracoval: Qatrosystem, spol. s r.o.

Rozpis ceny Celkem

HSV 113 071,64

PSV -46 949,62

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 66 122,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 66122,02 CZK

Základní DPH 21 % 13 885,62 CZK

Cena celkem bez DPH 66 122,02 CZK

Cena celkem s DPH 80 007,64 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Rekapitulace dílů 

Přípočtv:_______
Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 32162,37 15

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 9 590,40 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 65 754.65 30

64 Výplně otvorů HSV 17 750,00 8

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 27 459,60 7

M21-100 Rozvaděče HSV 8 720,00 4

M21 -200
osvětlovací teiesa, vc. zdrojů a
příslušenství, kotvícího materiálu, přlp. 
závěsů, nosních lišt

HSV 6 495,00 3

M21 - 500 Kabelové rozvody HSV 7 797,20 4

762 Konstrukce tesařské PSV 10 638,74 5

784 Malby PSV 29 439,96 14

Cena celkem 215 807,92 94

Odpočty:
Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -6 641,59 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV -26 785,99 18

M21 - 200
Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a 
příslušenství, kotvícího materiálu, přlp. 
závěsů, nosných lišt

HSV -10 780,00 7

M21 -700 Zemněni HSV -3 600,00 2

M21 -800 Ostatní materiál a montáže HSV -14 850,00 10

762 Konstrukce tesařské PSV -39 714,50 27

784 Malby PSV -1 593,82 1

799 Ostatní PSV -45 720,00 31

Cena celkem -149 685,90 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

O: 1 Rekonstrukce dilen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č,1

Číslo položky
cena s

P.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník

Přfpočty:
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 32 162.37 38 916,47

1'602021103ROO ‘Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, , f m2 149.53000] 69^00] 10 317,57] 21,00] 12 484,26|801-1
po jednotlivých vrstvách
Uhelna : (3,25+4,16)*2*2,95-(1*0,75+1,2*2,1)+(1+0,75+0,75+1,2+2,1+2,1)*0,2 42,029
Zazdívka sklad m.č.103: 0,95*2 1,9
Sklad ateliéru: (3,8+4,16)*2*2,95-(2,95*2,95)+(1+1,2)*3,75+(0,75*3,35)- 47,924
(1 *0,75+0,9*2,02)+(1 +0,75+0,75+0,8+2,02+2,02)*0,2

Zazdění stávajících dveří sklad/aleliér: 1,45*2*2 5,8
Nadezdívka stávající obvodové 6těny v ateliéru : 4,15*0,5 2,075
Nadezdivka zdi mezi sádrovnou a ateliérem :((9,24*0,5)+(0,5*9,24*0,5))*2 13,86
Nadezdávka štítových stěn: ((9,24*0,75)+(0,5*9,24*0,7))*2 20,328
Ostěnl a nadpraží okna ateliér: (0,9+1,3+1,3)*0,1*3 1,05
Oslění a nadpraží mistrovna : (1,2+1,8+1,8)*0,2+(2+1,5+1,5)*0,3+(0,9+2,02+2,02)*0,2 3,448
Ostěnl nových oken kovárna : (1,2+1,8+1,8)*0,2*3 2,88
Ostěnl nových oken dílna: (1,2+1,8+1,8)*0,2*2 1,92
Ostění nových dveří rozvodna: (0,9+2,02+2,02)*0,3 1,482
Ostání nových vrat: (2,4+2,25+2,25)*0.35*2 4,83

149,526
2 602021119RT5 Omílky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápcnocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 53,28000 320,00 17 049,60 21.00 20 630,02 801-1

po jednotlivých vrstvách
Položka 149,53m2-96,2549m2

3 602021141RT1 Omítky stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, m2 53,28000 90,00 4 795,20| 21,001 5 802,191801-1
po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

O: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č,1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s
DPH Ceník

Položka 149,53m2-96,2549m2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 590,40 11 604,38
4612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilnl síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 53,28000 180,00 9 590.40 21,00 11 604,38 801-1 l

Položka 149,53m2-96,2549m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 65 754,65 79 563,13
5'622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+ 2 m2 78,39000 375,00' 29 396.25 21,00 35 569,46 801-1

SV strana (4,97*3,5)+(4.97*1.33)-(1.2*2,1 )+(1,2+2,1+2,1 )*0,15 22,2951
JZ atika 10*0,6*2 12
SZ Strana 11,65*0,7+(0,2*0,6)*2+(2,4+2,25+2,25)*0,3*2 12,535
JV strana (4,1*1,2)+(7,5*3,5)-(1*0,75*2)+{1+0,75+0,75)*0,15*2 30,42
- konin u svařovny : 0,45*0,45*1,8 0,3645
- komín v místě nové střechy + očištěni bet. hlavy : 0,45*0,45*1,25+0,55*0,55+(0,55*0,1*4) 0,77563

celkem 78,39023celkem 78,39023
6 622481211RT2 Vyztuženi vnějších omítek stěn sklotextilnl síťovinou s dodávkou výztužné sítě a štěrkového 

tmelu
1 m2l 30,64000 260,00 7 966,40 21,00 9 639,34 801-1

PdícZM 73.39 . 47 74S53
7 622471317RU4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilim základním a krycím nátěrem (nebo přestrikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1 + 2,
T m2 177,45000 160,00 28 392,00 21,00 34 354,32 801-1 i

________ i
177,4515

SZ strana bez rozvodny (2,4*2,94)+(9,2*3,75)+(16,65*3,85) 113,36

Odpočet oken a
dveři(1*2,15)+(1,2*1,6)+(1*2,02+0,8*0,2)+(2,4*2)+(1,2*1,8)*4+(2,4*2,25)*2+(2,4*0,6)*2 33,37

Odpočet vazniky(0,2‘0,3)*5+(0,3*0,3)*2 0,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

O: Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: Stavební část - dodatek č.1

cenas
P.5 Číslo položky Název položky MJ ■množství cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník

ostění oken a
dveřl(( 1+2.15+2.15)+(1.2+1.6+1,6) + (1 +2,02+2,02+0,8+0,2+0,2)+(2,4+2,25+2,25)+(1,2+1,8+1.8)' 
4+(2,4+2,25+2.25)’2+|2.4+0.6+0,6)*2)*0,15 9,46
JV plocha jen přístavby (7,5*3)+(4,3*3,3) 36.69
Odpočet okna(1*0,75)*2+(0,9*1,3)*3 5,01
Ostěni((1 +0.75+0.75)*2+(0.9+1.3+1,3)‘3)*0,15 2,33
SV strana (9,94*3,5)+(0,5'9 94'0,6) 37.77
Odpočet oken (0 6*0,6)*2+(1,2*0,6)+(1,2*2.1) 3,96
Ostění ((0,6’3‘2)+(1.2+1.2)+(1,2+2,1 +2,1))’0,15 1,71
Atiky (10*0,6)*3 18,00

Díl: 64 Výplně otvorů 17 750,00 21 477,50
8 64 - M.5 Montáž dveří, včetně dopravy a zaměření před zahájením výroby a zárubně ks i 2,00000 2 150,00 4 300,00) 21,00 5 203,001

1 1
9|64 - Spec.11 | Vnitřní otočně dveře dřevěné plné, rozmě 0,8x1,97 m kus 1,00000 1 550,00 1 550,00 21,00 1 875,50

Otevíráni klika,'klika
Včetně ocelově zárubně
dveře mezi ateliérem a mistrovnou
1 1

10164-Spec.12 Vnitřní dvoukřídlé otočné dveře falcové plné, rozmě 0,8x1.97 m kus 1,00000 11 900,00 11 900.001 21,001 14 399,001
DvoustSnná dvěmi křídla II. 40-50mm. plech žárově zinkovaný tl. mm, 0.6mm. vyplň voštinová
Tfi šroubované závěsy, na jednom křidle 
Povrch dveří žárově zinkovaný a práškově lakovaný 
Otevíráni koule/klika
Kování bezpečnostní s cylindrickou vložkou 
Včetně ocelové zárubně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

O: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s
DPH Ceník

Dveře me2i mistrovnou a kovárnou
1 1

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 459,60 33 226.12
11 954221204R00 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstnjkcí x000D m 18,68000 870,00 16 251,60 21,00 19 664,44 801-1

obklady dřevěných nosníků do 300 x 300 mm_x000D_
i 1x opláštění, jednostranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

Obloženi vazníku v ateliéru při stěnách : 9,34*2 18,68
12Í95 - Spec.1 Příplatek2a větši plochu obkladu dřevěných vazníků m 18,68000 í 600,00 11 208,00 21,00 13 561,681

Obloženi vazníku v ateliéru při stěnách . 9.34*2
18,68

Díl: M21 -100 Rozvaděče 8 720.00 10 551.20
13 101 Venkovní rozvaděč soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00 21,00 5 880,60

1 1
14.102 Doplněni stávajícího rozvaděče pro venkovní rozvaděč zásuvky 32 A soubor 1,00000 3 860,00 3 860,00 21,00 4 670,60

1 1

Díl: M21 - 200 Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. 6 495,00 7 858,95
závěsů, nosných lišt
3 3

15 202 Svítidlo B - svítidlo zářivkové přisazené, průmyslové 2X36W, IP65 ks 5,00000 1 299,00 6 495,00 21,00 7 858,95 í
95 95

Díl: M21 - 500 Kabelové rozvody 7 797,20 9 434,61
16 502 Kabel s Cu jádrem CYKYU 3x1,5 m 62,00000 32,10 1 990,20 21,00 2 408,14|

62 62
17 504 Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x2.5 m 90,00000 53^501 4 815,00| 21,00 5 020,15 [ ,

90 90
18 505 Ceioplastový vodič s Cu jádrem, CY 6mm2 zž H m 32,00000 31,00 992,00 21,00l 1 200,321

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 7 z 12



Položkový soupis práci a dodávek
S: 02 Akademie - VOš, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

0: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

p.e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

32 32

Díl: 762 Konstrukce tesařské 10 638,74 12 872,88
191766421212R00 Oboženi podhledů jednoduch,palubka mi SM m2 21,79200 216,00 j 4 707,07 21,001 5 695,551800-763

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
Oblož tmi střetni nmsý [0,5+0,46 :* i: 35’2 21,792

20'605512002 Palubka SM A/B klas, 12,5x96x4m,povrch hladký; povrch úprava lazurovací lak m2 23,97120 206,00 4 938.07 21,00 5 975,06 SPCM 1
uoiau. 290 21,79200'M 23.&7Í2

21 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 1 0,69000 890,00 614,10 21,00 743,06 800-762
50 m vodorovně

22 998762194ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost_xOQOD_ 
do 1000 m

t 0,69000 400,00 276,00 21,00 333,96 800-762

50 m vodorovně
23 998762199R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou

největší dopravní vzdálenost_xOOOD_
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 10,35000 10,00 103,50 21,00 125,24 800-762

50 m vodorovně
Podíleno pro další itkm

Díl: 784 Malby 29 439,96 35 622,35
24 7841211Q1ROO Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akryláí, jednonásobná m2 594,78000 15,001 8 921,70 21,00 10 795,26| 800-784

Položka pořadí 3 : 149,53 149,53
Atelier stěny : (9,34+3,B5)*2*3,9 102,882
Atelier obložené vazníky: (9,34*0,56)*6+(0,5‘9,34'0,5)*6 45,3924
Atelier podhled: (9,34*3,05)-(2*3) 29,959
Uhelna podhled: (3,25*4,16) 13,52
Sklad podhled : (4,16*3,8) 15,808
Mistrovna podhled: (3,89*2,4) 9,336

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

0: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

P.č Číslo položky
cena s

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník

Sklad podhled: (4,9*2.4) 11.76
Sklad stěny: (4.9+2,4)*2*2,96 43,216
Kovárna podhled: (8,85*3,89)+(5,75*5,05) 63,464
Kovárna stěny: (8,05+8,94)*2*2,96-(2.4*2,25) 99,9168
Rezerva : 10 10

594,7842
25i784125222RG0 Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné ) m2 488,53000 42,00 20 518,26) 21,00| 24 827,091800-784 |

Položka 594,78-106,2549

Odpočty:
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -6 641,59 -8 036.32

26 602021103R00 jOmílky stěn z hotových směsi postnk, báze, cementová, 100% krytí, , m2 -96,25490 69,00 -6 641,59| 21,00 -8 036,32|801-1
po jednotlivých vrstvách
Zdivo tl. 140 mm::
Zazděni stávajících dveří sklad/sklad uhlí: 0,95*2*2 3,8
Zazdění stávajících dveří sklad/ateliér: 0,95*2*2 3,8
Zazděni slévajících dveří sklad/ateliér: 1,45*2*2 5,8
Nová stěna mezi uhelnou a skladem ateliéru : 4,16*2,95*2 24,544
Dozdivka nad otvorem kováma/sklad : (1,55*3,675-1,55*2,45)*2 3,7975
Položka pořadí 15 :1,35040 1,3504
Položka pořadí 14 : 16,41500 16,415
Položka poradí16 : 21,71000 21,71
Ostění a nadpraží oken uhelna a sklad ateliéru : (0,75*2+0,1)*2*0,2 0.64
Ostění a nadpraží okno mistrovna/kovárna : (2+1,5*2)*0,2 1
Ostění a nadpraží okno sklad : (1,3+2,05*2)*0,2 1,08
Ostění nových dveří atelíér/sklad ateliéru : (0,9+2,02*2)*0,2 0,988

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 9 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

0: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n, S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem DPH
cena s 
DPH Ceník

Ostění nových dveří svařovna/sklad : (1,25+2,02*2)*0,2
Ostěnl nových dveří sva rovna/kovárna : (1,4+2,02*2)*0,05
Rezerva poničené části omítek při výstavbě 1 10

1,058
0,272

10

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -26 785.99 -32 411,05
27 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, složitost 1+ 2 m2 -47,74953 375,00 -17 906,07 21,00 -21 666,34 801-1

Položka poradí 14 1 16,41500 16,415
Položka poradí 15 : 1,35040 1,3504
Položka poradí 16 : 21,71000 21,71
očištěni slávajicío zdivá komínu::
- komín u svařovny : 0,45'0,45*1,8 0,3645
- komín v místě nové střechy + očištěni bet. hlavy : 0,45*0,45*1,25+0,55*0,55+(0,55*0,1 *4) 0,77563

Ostěnl a nadpraží oken ; (0,75‘2+0,1)’2’0,15 0,48
Čela nadezdlvek : 0,76*0,3*2+0,76*0,15*2 0,684

Nadezdivka štítu ■ 9,95*0,6 5,97

Ostěnl a nadpraží oken : (0,75*2+0,1 )*2*0,15 0,48
Čela nadezdlvek : 0,76*0,3*2+0,76*0,15*2 0,684

Nadezdivka štítu ■ 9,95*0,6 5,97
28 622471317RU4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestnkem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1+2,
m2 -55,49953 *i 60,0(51 -8 879,92

1
21,00 -10 744,70 801-1

’ ' I
Položka pořadí 59 : 47,74953 47,74953
okno 0,9x 1,3m ateliér: (0,9+1,3*2)*2 *0,25 1,75
okno 1,2x1.8m ■ (1.2 + 1.8*21*5*0.25 6

Díl: M21 -200 Osvětlovací tělesa, vě. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp.
závěsů, nosných lišt

-10 780,00 -13 043,60

29 206 |Svitidlo D - svítidlo zářivkové pnsazené, průmyslové 1x36W, IP65 ks -22,000001 490,00 -10 760,00 21,00 -13 043,80
-22
1

-22
1

Díl: M21 - 700 Zemnění -3 600,00 -4 356,00
30|701 |Zemní pásek FeZn 30x4, vč. Spojek, svorek, spoj. Materiálu. m -50,00000| 72,00 -3 600,00 21,oo) -4 356,00[ |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

0: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cenas
DPH Ceník

-50 -50

Díl: M21 -800 Ostatní materiál a montáže -14 850,00 -17 968,50
311810 Zemní práce - výkop 300x800mm, zásyp, hutnění m -45,00000' 330001 -14 850.00 21,00 -17 968,501

-45 -45

DII: 762 Konstrukce tesařské -39 714.50 -48 054,55
32 763612131RT1 Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz,

šroubované, bez dodávky desky
m2 -21,79200 135,00 -2 941,92 21,00 -3 559,72 800-763

v£. dodávky a monláže spojovacího materiálu
Obložení střešní římsy cementolřiskovimi deskami: (0,5+0,46)*11,35*2 21,792

33 595906303R deska cementotřísková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 16,0 mm; povrch hladký; povrch, úprava 
lazurovací lak

m2 -23,97120 1 301,00 -31 186,53 21,00 -37 735,70 SPCM

Položka pořadí 298 ; 21,79200*1,1 23,9712
341998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t -3,87920 890,00 -3 452,49 21,00 -4 177,511800-762

50 m vodorovně
35 998762194R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost_x000D_ 
do 1000 m

t -3,87920 400,00 -1 551,68 21,00 -1 877,53 800-762

50 m vodorovně
36 998762199R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdáíenost_x000D_ 
za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t -58,18800' 10,00 -581,88 21,00 -704,07 800-762

50 m vodorovně
Počítáno pro další 15 km.

Díl: 784 Malby -1 593.82 -1 928,52
37 784121101ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akryláí, jednonásobná m2 -106,25490 15,00 -1 593,82 21,00 -1 928,52 800-784

Položka pořadí 51 : 96,25490
Roxoiva 13 -iprnvy pn&kczc-nych -..ísp Zílwii v proběhu vysfcnlby 10

96,2549
10

Díl: 799 Ostatní -45 720,00 -55 321,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 12



Položkový soupis prací a dodávek
S: 02 Akademie - VOŠ, GYMN. a SOŠUP Světlá nad Sázavou

0: 1 Rekonstrukce dílen Lipnice n. S.

R: 1 Stavební část - dodatek č.1

Číslo položky
cena s

P.č Název položky MJ množství cena/MJ Celkem DPH DPH Ceník

381799 - Spec.3 D+M Svařovací stul pro výuku se zásuvkou l kuš | -2,00000 22 860,00! -45 720,001 21.001 -55 321,20 f
Rozměry (S x H x V) 1 200 x 600 x 800 mm
2 2

Celkem 66122,021

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12


